
 

 

UCHWAŁA NR XX/510/2016 

RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 13 października 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XVII/445/2016 Rady Miasta Gliwice z 16 czerwca 2016 r. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) w związku z art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r., poz. 406 z późn. zm.), na wniosek 

Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w załączniku do Uchwały nr XVII/445/2016 Rady Miasta Gliwice  

z 16 czerwca 2016 r.: 

1. § 1 otrzymuje następujące brzmienie: Gliwicki Teatr Muzyczny o nazwie nadanej niniejszym statutem 

Teatr Miejski w Gliwicach, zwany dalej Teatrem, działa na podstawie: 

1) Ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U.  

z 2012 r. poz. 406 z późn. zm.), zwanej dalej Ustawą, 

2) Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446), 

3) Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o kinematografii (Dz. U. z 2016 r., poz. 438), 

4) niniejszego Statutu. 

2. § 11 otrzymuje następujące brzmienie: W skład struktury organizacyjnej Teatru wchodzą: 

1) scena przy Nowym Świecie (ul. Nowy Świat 55-57), 

2) scena przy alei Przyjaźni (al. Przyjaźni 18), 

3) Scena Bajka - Kino Amok (ul. Dolnych Wałów 3). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 października 2016 r.

Poz. 5311



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Gliwice 

 

 

Marek Pszonak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5311


		2016-10-21T06:04:16+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




